 Электрика  Аккумуляторы и связанные с ними запчасти   Аккумулятор
[Эксплуатационные запчасти]  и   [Аксессуары]
Аккумуляторы SRLine представлены в каталоге eCar и в онлайн-каталоге (www.catalog.polcar.com) в закладке:
Аккумуляторы SRLine EFB, благодаря использованию
углеродных добавок и электродов из кальциево-о-
ловянных сплавов, характеризуются очень хорошей
способностью принимать заряд на протяжении всего
периода эксплуатации. Использование полиэфирной
мембраны обеспечивает большую долговечность по
сравнению с обычными аккумуляторами.
Особенности аккумуляторов SRLine EFB:
•	 предназначен для использования в автомобилях
с системой СТАРТ-СТОП,
•	 высокая способность принимать электрический заряд,
•	 надежность при низких температурах,
•	 высокая циклическая долговечность,
•	 стабильность работы и устойчивость к высоким
температурам в моторном отсеке,
•	 использование полиэфирной мембраны, сохраняю-
щей активную массу,
•	 полностью не требует обслуживания,
•	 крышка оснащена лабиринтной системой и взрыво-
безопасной вставкой,
•	 подходит для длительного хранения.
Доступные аккумуляторы SRLine EFB и их параметры.
Артикул Polcar
Тип
аккумулятора
Пусковой
ток согласно
EN [А]
Поляризация
Размеры [мм]
длина/ширина/
высота
SE-60622EFB 12V 60Ah 560 [ -  + ] 242X175X175
SE-62614EFB 12V 62Ah 600 [ -  + ] 242X175X190
SE-70624EFB 12V 70Ah 680 [ -  + ] 276X175X175
SE-72616EFB 12V 72Ah 720 [ -  + ] 276X175X190
SE-78660EFB 12V 78Ah 760 [ -  + ] 315X175X175
SE-80658EFB 12V 80Ah 800 [ -  + ] 315X175X190
SE-95626EFB 12V 95Ah 840 [ -  + ] 352X175X175
SE-100636EFB 12V 100Ah 880 [ -  + ] 352X175X190
Линейка аккумуляторов SRLine
EFB - это продукты, предназна-
ченные для современных авто-
мобилей, оснащенных системой
СТАРТ-СТОП. Они также будут
использоваться в автомобилях,
которые часто заводятся и ос-
нащены большим количеством
приемников.
НОВИНКА!
EFB